
TNr Club Team spelernaam bondsnummer Stepnaam Tel Email wk23-30
1 BC Bodegraven-Reeuwijk BG1 HK van Aelst 11182 AdAe                              0172-616746 aelstje@gmail.com

BG1 Voorn 10767688 PatricV                            
BG1 Wijzenbroek 9541299 HenkWijz                       
BG1 Bouwmeester 10767670 DennisBm                     

2 PAS PAS1 HK+ Yordi Schouten 10889595 YordiS 06-11774316 yordi.schouten@ziggo.nl
PAS1 Charlene Kalle 7850391 Charlene
PAS1 Erik Kien 4340711 ErikKien
PAS1 Cecile Soethout 7850391 CecileS

3 LeidsDoublet LD1 D2/HK Ron Heinsman 3191606 RonHei 06-53618445 rcheinsman@hotmail.com
LD1 Truus vd Spek 6211942 TruusSpe
LD1 Raymond v Dortmond 1951898 RaymonDo
LD1 Leendert Paape 6390241 LeenP

4 LeidsDoublet LD2 HK Willem v Doorn 1931636 WillemDo 0172-434641 wvandoorn33@gmail.com
LD2 Peter Dekker 1750682 PeterDk
LD2 Hans vd Geest 2540543 HansvdGe
LD2 Ad vd Geest 2540501 AdvdGe
LD2 Renée Mok 10744054 ReneeM
LD2 Kees Wilmer 2731940 KeesWil

5 LeidsDoublet LD3 HK Joany Hubscher-Cohen 1610769 Joany 06-42231596 joanyhubscher@hotmail.com
LD3 Esther van Seters 9130446 EstherSe
LD3 André America 140127 AndreAm
LD3 Hans v Straaten 8112005 HansStra
LD3 Stephan Bal 330146 StephanB

6 SassemTroef SST1 HK Marianna Hiel 8850001 MariaHie 06-55725036 hiel@kpnplanet.nl
SST1 Hans Hiel 3390690 HansHi
SST1 Jan van Diepen 1821572 JanvDi
SST1 René Houdijk  3680689 ReneH
SST1 Marcel Lamboo 4980715 MarcelL
SST1 Dick van der Meer 5510440 DickMeer

7 SassemTroef SST2 HK Ferry van Huut 3792119 FerryvH 06-51026518 ferryvanhuut@gmail.com
SST2 Ruud Schouten 7480659 RuudScho
SST2 Gerrit van der Velde 8540004 GervdVe
SST2 Hans Tanke 8231540 HansTa

8 PAS PAS2 HK Martin van Duyl 2021816 MartinvD 06 49708068 mvduyl@ziggo.nl
PAS2 Herman van Gelderen 2551073 HermanGe
PAS2 Richard Schouten 7482407 RichardPAS2 Richard Schouten 7482407 Richard
PAS2 Hans Guldemond 2890029 HansGu

9 PAS PAS3 HK Sean Adams                     10669660             SeanA                   06-34271771 s.adams@ziggo.nl
PAS3 Marcel Wubben 9800300               MarcelWu          
PAS3 Fedor Goumans              10051671             FedorGou           
PAS3 Wouter Theune 10051663             WouterTh           

10 Crash CRA1 D2/HK+ John van Veen 8541026 JohnVeen 06 2126 4460 john.van.veen@live.nl
CRA1 Peter Versteegh 8850247 PeterV
CRA1 Willem Ultee 8492007 WillemUl
CRA1 Ben Paul 6432124 BenPaul

11 BC Rijnland RIJN1 hk/1e Ruud Mieremet 5720320 Ruudmie 0620062996 ruudma@ziggo.nl
RIJN1 Marcel Petri 10399011 MarcelP
RIJN1 Willem van Schie 7370553 WillemvS
RIJN1 Cees de Koning 10870376 Ceesdko

12 LBC LBC1 1e Herman Bavinck 10198978 HermanBa 071-5894371 hermanbavinck@hotmail.com
LBC1 Piet Jansen 3931488 PietJns
LBC1 Jacques Serdijn 7590098 JacquSe
LBC1 Paul de Jonge 4081202 PaulJong

13 LeidsDoublet LD4 1e Hans v Weeren 9350525 HansvWe 071-5214997 hans@sinda.nl
LD4 Hans Duiser 2030946 HansDuis
LD4 Ron Bosman 1091923 RonBos
LD4 Guus Broesterhuizen 1311975 GuusBroe
LD4 Peter vd Geest 10348379

14 PAS PAS6 1e Piotr Nerka 10367624 PiotrN 06-55188914 piotr_nerka@yahoo.com
PAS6 Rinse Kappetein 10943103 RinseKap
PAS6 Guido Scholtes  10865591 GuidoS
PAS6 Patrick Koomen 10865583 PatricKo

15 BC Voorschoten VS1 1e René Bousie 1130094   ReneBou 06-51310560  Rene_Bousie@hotmail.com
VS1 Simon Kroes 4791572   SimonKro
VS1 Ria Preenen 5982079   RiaPree
VS1 Jan Preenen 10254994 JanPreen

16 SassemTroef SST3 1e Aad Kaandorp 4150687 AadKa 0623686342 aadkaandorp@ziggo.nl
SST3 Peter Staats 7941655 PeterSta
SST3 Robert Cornelisse 10239279 RobertCo



SST3 Herald Kleuver 4430299 HeraldKl

17 De Brug BRG1 2e Annette Grummels 10086781 AnnetteG 06-41246738 a.grummels@gmail.com
BRG1 Marieke van Beelen 11223815 MariekeB
BRG1 Bert Imthorn 3830268 Gijsberl
BRG1 Jaap van Beelen 10406004 JaapvB

N.P.C. Joan Koot

18 LBC LBC3 2e Anneke van der Velde 10090510 AnnekeVK 0615690251 veldekoek@gmail.com
LBC3 Renée Mulder 5900108 ReneeMul
LBC3 Inge Nieuwsma 9850224 IngeNm
LBC3 Barbara Gorter 10090510 BarbaG

19 De Brug BRG2 2e/1e Arie van der Plas 10561838 arievdp 0714074076 arievdp@gmail.com
BRG2 Danny Hoffmans 10561820 dannyhof
BRG2 Wil van der Plas 10356762 wilvdp
BRG2 Ada van der Bent 10876380 adavdb

20 Idefix IDF1 2e Mia Kessels 2320901 MiaKes 0637119712 mia.kessels@gmail.com
IDF1 Martien van Vilsteren 10561236    MartievV
IDF1 Agnes Maassen-Koch 10018568 AgnesMK
IDF1 John Mocking 10761771              JohnMock

21 LBC+PAS LBCPAS 2e/1e Nick van Staalduinen 11304205 NickvS 06-13253701 nickvanstaalduinen@hotmail.com
LBCPAS Maurits Akkerman 10865208 MauritsA
LBCPAS Juliëtte van Duijnhoven 11296737 JulietvD
LBCPAS Lynnsey Kooijman 11296745 LynnseyK

22 BC Voorschoten VS2 2e Paul Post 11134008 PaulPost 0624580296 pwmpost@gmail.com
VS2 Marjolijn van Glabbeek 11133997 MariavGl
VS2 Lidi van Overveld 10857598 LidiS
VS2 Hans van Noort 6100379 HansvN

23 Idefix IDF2 2e Jan Miedema 11230650 JanMie 0644444694 jmiedema@casema.nl
IDF2 Rinske Schepman 10576079 RinskeH
IDF2 Gerrit van der Zwaag 9940508 Gerritvd
IDF2 Piet Warmenhoven 10274245 PietWaho

(invaller 11/11)Jos van den Eijnde 2360537 JosEij

24 Idefix IDF3 2e Ria Streng 8130451 RiaStr 0715128933 riastre@icloud.com
IDF3 Riek Pouw 6691118 RiekPouw
IDF3 Aad Mieloo 10716085 AadMie
IDF3 Ruud de Rooij 10976588 RuuddeR

25 De Dummy DUM1 1e Cor Spaargaren   7890414 CorS 0683977215 cor.spaargaren@ziggo.nl25 De Dummy DUM1 1e Cor Spaargaren   7890414 CorS 0683977215 cor.spaargaren@ziggo.nl
DUM1 Wim van de Berg  530356 WimB44 
DUM1 Annemarie Boonstra 982294 AnnemaB
DUM1 Paul de Mooij  10533348 PauldMoo

26 SassemTroef SST4 2e Alice van de Weide 10355952 AlicevdW 0636229935/071 3016590alicevanderweide@gmail.com
SST4 Liesbeth van Winsen 10864422 LiesvW
SST4 Mieke van Aartrijk 10880347 Mieke vAa
SST4 Nel van Noord 6080692 Nelly40

27 BC Voorhout VHT1 2e Els Mens 10431520 ElsMens 06-11191193 hoeckx.mens@gmail.com
VHT1 Tjik Buis 1431343 TjikBuis
VHT1 Toni Molenbeek 5770024 ToniaMo
VHT1 Annemiek Scholten 7441281 AnnemiSc

28 BC Rijnland RIJN2 2e Plony Cappendijk 10471643 PlonyC 0252-217520 am.cappendijk@ziggo.nl
RIJN2 Janie de Bok 10471635 JaniedB speelt wo 25-no niet mee
RIJN2 Mary-Liz Vogel 9011888 MaryLiz
RIJN2 Gerty van den Nouland 10251085 GertyvdN
RIJN2 Mieke de Brabander 10353188 MiekedBr invaller 25nov

29 BC Lisse LIS1 2e/1e? Anita Lehmann 5110973 AnitaLeh 06-24417867  acl1959@gmail.com
LIS1 Bernd Lehmann 5110965 BerndLe
LIS1 Carla Hielckert 10554742 CarlaHie
LIS1 John Hielckert 10554734 JohnHie

30 BC Voorschoten VS3 2e Vera Kool-Borggreven 1010862 verakool 071 5618004    verakool@hetnet.nl
Agaath van Bemmel 08340242 agaathvb
Jan Korterink 10807292 jankorte
Marianne Wien 11046289 marianwn
Guus Endeveld. 10296289 guusende

31 BC Rijnland RIJN3 2e- Jos Faassen 10055976 JosFa 0652868008 jjmfaassen@gmail.com
Felice Faassen 2371091 FeliceS
Christel Hagemans 2980735 ChristeH
Stuart Oakley 11072921 StuartOe
John MacFarlane 11072913 JohnMac

32 BC Merenwijk MEW1 2e Jan Mensink 10374419 JanMen 06 542 456 90 j.mensink@hccnet.nl
Harry Vos 10784444 HarryVos vosvolbeda@home.nl
Martin Vlasveld 8980490 MartinVl w.m.vlasveld@planet.nl
Melle Bakker 10497526 MelleB mellebakker@ziggo.nl

33 BC Merenwijk MEW2 2e Miranda Vlasveld 11004944 MiraVla 06 480 050 43 me.vlasveld@ziggo.nl



Karin van der Werf 10196667 KarinvdW xxkarinxx_987@hotmail.com
Hanny Blok 10057392 HannyBlo hanny.blok@hotmail.com
Hil Visser 8930518 HillieVi elisabeth.visser6@gmail.com

Wedstrijden
teams voorstel tijd datum alternatief

1 BG1-PAS1 do-a 19:45 26-nov hk
2 LD1-LD3 ma-a 19:45 23-nov (of za-m) hk
3 LD2-PAS3 za-m 14:00 28-nov hk
4 CRA1-PAS4 ma-a 19:45 23-nov hk
5 SST1-PAS2 di-a 19:45 24-nov hk
6 LBC3-LD4 ma-a 19:45 23-nov of ma-mi 1/2 kl
7 SST3-IDF2 di-a 19:45 24-nov of wo-a 1/2 kl
8 LIS1-VHT1 vr-a 19:45 27-nov 1/2 kl
9 DUM1-BRG1 ma-mi 14:00 23-nov 1/2 kl

10 MEW2-RIJN1wo-a 19:45 25-nov of vr-a 1/2 kl
11 VS3-BRG2 ma-mi 14:00 23-nov of do-av 1/2 kl
12 VS1-LBC1 ma-a 19:45 23-nov 1/2 kl
13 IDF1-RIJN2 wo-mi 14:00 25-nov 1/2 kl
14 SST4-IDF3 wo-mi 14:00 25-nov 1/2 kl
15 MEW1-VS2 do-a 19:45 26-nov of (vr-a) 1/2 kl
16 RIJN3-???? (nog) geen tegenstander beschikbaar 1/2 kl


